
BP Heřmanický potok, ř. km 3,3 - 4,2 a PP Heřnianického potoka, ř. km 0,0 - 2,6; Dodatek č.

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č.: 29/BP/568007/2019/73

název akce: BP Heřmanického potoka, ř. km 3,3 - 4,2 a PP Heřnianického potoka, ř. km 0,0 -
2,6

uzavřené dne: 15.11.2019

Lesy České republiky, s. p.
Přemyslova I 106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
zapsán v OR u KS Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel Lesů České republiky, s. p.
zastoupený na základě pověření dle Podpisového řádu č. 2/2019:
Ing. Ivanou Kučerovou, vedoucí Správy toků-oblast povodí Ohře v Teplicích,
Dr. Vrbenského 2874/1,415 01 Teplice, telefon 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 26300-511/0100 
(dále jen „objednatel")

a

Tomáš Kostečka
IČO: 15369862
DIČ: 
sídlo: Essenská 131,252 09 Hradištko
ve věcech technických jedná: Tomáš Kostečka
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, tento

Dodatek č. 1

I.

Na základě dohody smluvních stran provede zhotovitel pro objednatele práce dle výše 
uvedené smlouvy o dílo, jejímž předmětem je provedení na vlastní nebezpečí a odpovědnost 
dílo „BP Heřnianického potoka, ř. km 3,3 - 4,2 a PP Heřnianického potoka, ř. km 0,0 - 2,6".

Celková cena dle SoD za řádně zhotovené dílo po započtení méněprací činí 436 715 Kč bez
DPH.



BP Heřmanický potok, ř. km 3,3 - 4,2 a PP Heřmanického potoka, ř. km 0,0 - 2,6; Dodatek č.

Vzhledem ke skutečnosti, že při přeznačení dřevin ke kácení nebyly nalezeny stromy č. 27, 
43, 60, 72 a skupina křovin č. 38K, dochází k méněpracem.

Cena dle SoD Méněpráce Celkem
447 890 Kč 11 175 Kč 436 715 Kč

Celková cena méněprací: 11 175 Kč

Celková cena prací po započtení méněprací za dílo je 436 715 Kč (slovy 
čtyřistatřicetšesttisícsedmsetpatnáctkoru).

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech a nabývá platnosti v okamžiku, kdy je 
oběma smluvními stranami řádně podepsán.

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

V Teplicích dne
1 i -06- 2020

V Teplicích dne

ítjg. Ivana Kučerová 
vědoucí Správy toků 

oblast povodí Ohře v Teplicích

Tomáš Kostečka



.KAPITULACE STAVBY
,<ód: 18031-V
Stavba: BP Heřmanický potok ř. km 3,3-4,2 a PP Heřmanického potoka ř. km 0,0-2,6 - méněpráce č. 01

KSO: CC-CZ:
Místo: Heřmanice v Podieštědí Datum: 04.05.2020

Zadavatel: IC: 42196451
Lesy České republiky, s. p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IC: 15369862
Tomáš Kostečka DIČ:

Projektant: IČ: 04974468
Vodesto s.r.o. DIČ: CZ04974468

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.es- 
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 11 175,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 11 175,00 2 346,75

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 13 521,75

Strana 1 z 2

http://www.es-urs.cz
http://www.es-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 18031-V

Stavba: BP Heřmanický potok ř. km 3,3-4,2 a PP Heřmanického potoka ř. km 0,0-2,6 - méněpráce č. 01

Místo: Heřmanice v Podještědí Datum: 04.05.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s, p. Projektant: Vodesto s.r.o.

Zhotovitel: Tomáš Kostečka Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKj Typ

Náklady stavby celkem

import
VON

BP Heřmanický potok ř. km 3,3-4,2 a PP 
Heřmanického potoka ř. km 0,0-2,6 
Vedlejší a ostatní náklady

11 175,00 13 521,75

11 175,00 13 521,75 STA
0,00 0,00 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

BP Heřmanický potok ř. km 3,3-4,2 a PP Heřmanického potoka ř. km 0,0- 
2,6 - méněpráce č. 01

KSO: CC-CZ:
Místo: Heřmanice v Podještědí Datum: 04.05.2020

Zadavatel: ÍČ: 42196451
Lesy České republiky, s. p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 15369862
Tomáš Kostečka DIČ:

Projektant: IČ: 04974468
Vodesto s.r.o. DIČ: CZ04974468

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' 
a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis 
a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové 
a technické podmínky.

Cena bez DPH 11 175,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 11 175,00 21,00% 2 346,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 521,75

Strana 1 z 3

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

BP Heřmanický potok ř. km 3,3-4,2 a PP Heřmanického potoka ř, km 0,0-
2,6 - méněpráce č. 01

Místo: Heřmanice v Podještědí Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p. Projektant:
Zhotovitel: Tomáš Kostečka Zpracovatel:

04.05.2020

Vodesto s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 11 175,00

HSV - Práce a dodávky HSV 11 175,00

1 - Zemní práce 11 175,00

Strana 2 z 3



oOUPIS PRACÍ
Stavba:

BP Heřmanický potok ř. km 3,3-4,2 a PP Heřmanického potoka ř. km 0,0- 
2,6 - méněpráce č. 01

Místo: Hefmanice v Podještědí Datum: 04.05.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p. Projektant: Vodesto s.r.o.
Zhotovitel: Tomáš Kostečka Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 175,00

D HSV Práce a dodávky HSV 11 175,00

D 1 Zemní práce 11 175,00
1 K 111203201 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z 

plochy do 1000 m2 m2 4,000 35,00 140,00

PP
Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do
100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 
000 m2

4 K 112101102 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 
mm kus 1,000 695,00 695,00

PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, 
průměru kmene přes 300 do 500 mm

8 K 112151114 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 
kmene do 500 mm kus 1,000 1 050,00 1 050,00

PP Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením 
průměru kmene pres 400 do 500 mm

10 K 112151313 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a 
kmene D do 0,4 m kus 1,000 1 990,00 1 990,00

PP Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o 
průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm

18 K 112151354 Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a 
kmene D do 0,5 m kus 1,000 4 900,00 4 900,00

PP Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o 
průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm

27 K R162301-1.1 Likvidace nevyužitelné dřevní hmoty dle 
technologických možností zhotovitele soubor 0,030 80 000,00 2 400,00

PP Likvidace nevyužitelné dřevní hmoty dle technologických možností 
zhotovitele

Strana 3 z 3




